
 
 

UCHWAŁA NR XXXII.201.2014 
RADY GMINY ŚNIADOWO  

z dnia 6 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. e oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885  
z późn. zm.) Rada Gminy Śniadowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy w 2014 roku polegających na: 

1. Zmianie planu dochodów budżetowych, tj. zwiększeniu o kwotę 2.776 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1  
do niniejszej uchwały. 

2. Zmianie planu wydatków budżetowych, tj. zmniejszeniu o kwotę 7.190 zł oraz zwiększeniu o kwotę 
9.966 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Po dokonanych zmianach plan dochodów ogółem wynosi 18.263.651 zł, (w tym dochody bieżące 
14.953.967 zł, dochody majątkowe 3.309.684 zł), natomiast plan wydatków ogółem wynosi 19.270.091 zł,  
(w tym wydatki bieżące 14.516.588 zł, wydatki majątkowe 4.753.503 zł). 

§ 2. Deficyt budżetowy w kwocie 1.006.440 zł pokryty zostanie kredytem długoterminowym. 

§ 3. „Dotacje udzielane z budżetu gminy w 2014 roku” przyjmują kształt zgodny z załącznikiem Nr 3  
do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku – Zespół w Łomży 
w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym oraz podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 
Mirosław Zalewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 marca 2014 r.

Poz. 1292



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII.201.2014 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 6 marca 2014 r. 

 

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2014 rok 

Rodzaj zadania: Własne 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą 
 

Zmniejszenie 
 

Zwiększenie 

 Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 801        Oświata i wychowanie  614 783,00  0,00  2 776,00  617 559,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 358 754,00  0,00  2 776,00  361 530,00 

    80110     Gimnazja  50,00  0,00  2 776,00  2 826,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 0,00  0,00  2 776,00  2 776,00 

       2007 
 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

 0,00  0,00  2 776,00  2 776,00 

 bieżące  razem:  13 297 945,00  0,00  2 776,00  13 300 721,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 422 134,00  0,00  2 776,00  424 910,00 

 majątkowe 

 majątkowe  razem:  3 309 684,00  0,00  0,00  3 309 684,00 

   
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 2 318 843,00  0,00  0,00  2 318 843,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1292



Rodzaj zadania: Zlecone 

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed 
zmianą 

 
Zmniejszenie 

 
Zwiększenie 

 Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

 1  2  3  4  5  6  7  8 

 bieżące 

 bieżące  razem:  1 653 246,00  0,00  0,00  1 653 246,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00  0,00  0,00  0,00 

 Ogółem:  18 260 875,00  0,00  2 776,00  18 263 651,00 

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 740 977,00  0,00  2 776,00  2 743 753,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1292



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII.201.2014 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 6 marca 2014 r. 

Zmiana planu wydatków budżetowych na 2014 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 przed zmianą  391965  391965  291965  0  291965  100000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6500  6500  0  0  0  6500  0  0  0  0  0  0  0  0 
 600     Transport i łączność 

 po zmianach  398465  398465  291965  0  291965  106500  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  391965  391965  291965  0  291965  100000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6500  6500  0  0  0  6500  0  0  0  0  0  0  0  0 
    60014 

 Drogi publiczne 
powiatowe 

 po zmianach  398465  398465  291965  0  291965  106500  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  100000  100000  0  0  0  100000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6500  6500  0  0  0  6500  0  0  0  0  0  0  0  0       
 

2710 

 Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

 po zmianach  106500  106500  0  0  0  106500  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  391965  391965  291965  0  291965  100000  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  6500  6500  0  0  0  6500  0  0  0  0  0  0  0  0 
 Wydatki razem: 

 po zmianach  398465  398465  291965  0  291965  106500  0  0  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1292



Rodzaj zadania: Własne 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 przed zmianą  490000  490000  490000  0  490000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6500  -6500  -6500  0  -6500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
 600     Transport i łączność 

 po zmianach  483500  483500  483500  0  483500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  490000  490000  490000  0  490000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6500  -6500  -6500  0  -6500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
    60016 

 Drogi publiczne 
gminne 

 po zmianach  483500  483500  483500  0  483500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  400000  400000  400000  0  400000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -6500  -6500  -6500  0  -6500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
      

 
4270 

 Zakup usług 
remontowych 

 po zmianach  393500  393500  393500  0  393500  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  7299424  7177848  6426940  5094110  1332830  0  372445  378463  0  0  121576  121576  121576  0 

 zmniejszenie  -690  -690  0  0  0  0  0  -690  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2776  2776  0  0  0  0  0  2776  0  0  0  0  0  0 
 801    

 Oświata 
i wychowanie 

 po zmianach  7301510  7179934  6426940  5094110  1332830  0  372445  380549  0  0  121576  121576  121576  0 

 przed zmianą  1670828  1670828  1569003  1430455  138548  0  99065  2760  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -690  -690  0  0  0  0  0  -690  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2776  2776  0  0  0  0  0  2776  0  0  0  0  0  0 
    80110  Gimnazja 

 po zmianach  1672914  1672914  1569003  1430455  138548  0  99065  4846  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  2776  2776  0  0  0  0  0  2776  0  0  0  0  0  0 
      

 
4177 

 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

 po zmianach  2776  2776  0  0  0  0  0  2776  0  0  0  0  0  0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1292



 
 przed zmianą  2760  2760  0  0  0  0  0  2760  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  -690  -690  0  0  0  0  0  -690  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
      

 
4179 

 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

 po zmianach  2070  2070  0  0  0  0  0  2070  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  1682581  89040  29040  4540  24500  60000  0  0  0  0  1593541  1593541  181382  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  690  690  690  0  690  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
 926     Kultura fizyczna 

 po zmianach  1683271  89730  29730  4540  25190  60000  0  0  0  0  1593541  1593541  181382  0 

 przed zmianą  1671541  78000  18000  0  18000  60000  0  0  0  0  1593541  1593541  181382  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  690  690  690  0  690  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
    92695  Pozostała działalność 

 po zmianach  1672231  78690  18690  0  18690  60000  0  0  0  0  1593541  1593541  181382  0 

 przed zmianą  5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  690  690  690  0  690  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
      

 
4260 

 Zakup energii 

 po zmianach  5690  5690  5690  0  5690  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 przed zmianą  17222104  12468601  10507476  7005738  3501738  513000  686730  511395  0 
 

250000 
 4753503  4753503  3276344  0 

 zmniejszenie  -7190  -7190  -6500  0  -6500  0  0  -690  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  3466  3466  690  0  690  0  0  2776  0  0  0  0  0  0 
 Wydatki razem: 

 po zmianach  17218380  12464877  10501666  7005738  3495928  513000  686730  513481  0 
 

250000 
 4753503  4753503  3276344  0 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego 

z tego: 
z tego: 

w tym: 

z tego: Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz wniesienie 
wkładów do spółek prawa 

handlowego. 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 przed zmianą  1653246 
 

1653246  142229  139965  2264  0  1511017  0  0  0  0  0  0  0 

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
 Wydatki razem: 

 po zmianach  1653246 
 

1653246 
 142229  139965  2264  0  1511017  0  0  0  0  0  0  0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1292



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII.201.2014 

Rady Gminy Śniadowo 

z dnia 6 marca 2014 r. 

 

Dotacje udzielane z budżetu w 2014 roku 

 Dotacje 

 Dla jednostek 
sektora finansów publicznych 

 Dla jednostek 
spoza sektora finansów publicznych 

 L.p.  Podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa  L.p.  Nazwa zadania lub podmiot dotowany  Celowa  Podmiotowa  Przedmiotowa 

                              

 1  Powiat Łomżyński  106.500  x  x  1  Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu  60.000  x  x 

 2 
 Gminny Ośrodek Kultury w Śniadowie 

 x  258.000  x  2 
 
x 

 x  x 
 
x 

 3 
 Biblioteka Publiczna Gminy Śniadowo 

 x  195.000  x  3 
 
x 

x  x 
 
x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1292


		2014-03-27T13:58:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




